Dat. prid. non. iun. Mediolano Valentiniano a. IIII et Neoterio conss. (390 iun. 4).

--------------------------------------------------------------------------------

9.28.0. De crimine peculatus.

--------------------------------------------------------------------------------

9.28.1

Imppp. Theodosius, Arcadius et Honorius aaa. Rufino praefecto praetorio.

Pridem fuerat constitutum, ut hi iudices, qui peculatu provincias quassavissent, multae dispendio subiacerent. Sed quoniam nec condigna crimini ultio est nec par poena peccato, placuit tam severam
animadvertendi esse censuram, ut, cum vix par poena his possit flagitiis inveniri neque condignis tantum nefas cruciatibus expiari, capitale hoc esse praecipiamus adque animadversione severissima
coherceri.

Dat. IIII id. septemb. Constantinopoli Arcadio a. II et Rufino conss. (392 sept. 10).
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9.28.2

Impp. Honorius et Theodosius aa. Aureliano praefecto praetorio II.

Non est sanctitatis negotium rapinis et praedis fidem adhibere, quando quidem haec scelera velut contagium quoddam funestae pestis debeant declinari. Nec enim crimen dissimile est rapere et ei,
qui rapuerit, rapta servare.

Dat. III non. mar. Constantinopoli Honorio X et Theodosio VI aa. conss. (415 mart. 5).

--------------------------------------------------------------------------------

9.29.0. De his, qui latrones vel aliis criminibus reos occultaverint.

--------------------------------------------------------------------------------

9.29.1

Imppp. Valentinianus, Valens et Gratianus aaa. Simplicio vicario.

Eos, qui secum alieni criminis reos occulendo sociarunt, par atque ipsos reos poena expectet.

Proposita Romae X kal. april. Gratiano a. III et Equitio v. c. conss. (374 mart. 23).

9.29.2 [=brev.9.22.1]

Imppp. Gratianus, Valentinianus et Theodosius aaa. ad Flavianum pf. p.

Post alia: latrones quisquis sciens susceperit vel offerre iudiciis supersederit, supplicio corporali aut dispendio facultatum pro qualitate personae et iudicis aestimatione plectatur. Si vero actor sive
procurator latronem domino ignorante occultaverit et iudici offerre neglexerit, flammis ultricibus concremetur.

Dat. III. kal. mart. Merobaude II. et Saturnino coss.

Interpretatio. Si quis sciens in domo sua latronem susceperit aut eum occultare voluerit aut eum iudici tradere fortasse neglexerit, si ingenua et vilior persona est, fustigetur: si vero melior, damno ad
arbitrium iudicis feriatur. si vero actor aut procurator inscio domino hoc fecerit, incendio concremetur.